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W i s b y  S e g e l s ä l l s k a p  
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

Året 2024 

Det har återigen seglats mer med fler deltagare än de senaste åren, i kappseglingarna, seglarskolan, 
helgseglingar, vi har haft mer aktiviteter såsom utbildningar, föredrag mm. 

Medlemmar 
 
Vid årets slut hade WSS 266 medlemmar inklusive familjemedlemmar. 40 nya medlemmar registrerades under 
året. 
 
Styrelse- och medlemsmöten 

Under 2024 har det hållits 11 protokollförda styrelsemöten och två medlemsmöten, årsmötet i mars och 
höstmötet i oktober. 

Årsmöte 2024 

Årsmöte hölls i klubbhuset den 9 mars med 27 deltagare med efterföljande middag. 

Till ordförande omvaldes på 1 år Per Vinberg, till ledamöter på 2 år nyval av Lars Kroné och Åsa 
Lundberg, omval på 2 år av Filip Wenngren samt till suppleanter på 2 år omval av Monika May och 
fyllnadsval nyval på 1 år Anna Karlström. 

Beslut om revisorer och valberedning togs. 

Kommittéer beslöts i den form som föreslagits vid Höstmötet. 

Medlemsavgift beslöts att vara oförändrad till 450kr för enskild, 600kr för familj på samma adress samt 
200kr för ungdom upp till 25 år. 

Beslut om nya stadgar togs som det första medlemsmötet av två, tas vid kommande höstmöte. 

WSS Klubbmästare 2023 utsågs, Andreas Grönvall med båten Explorer fick återigen emotta Jacob 
Wallenbergs silverpokal från 1933 som KSSS skänkt oss och i den en ny gravyr. 

Höstmöte 2024 

Höstmöte hölls den 26 oktober med 27 deltagare med efterföljande middag som delar av 
klubbhuskommittén tillagat. 

Muntlig redovisning av verksamheten 2024 föredrogs av ordföranden och kommittéansvariga. 

De nya stadgarna som beslöts vid årsmötet 2024 fastställdes och trädde därmed i kraft. 

Val av kommittéledamöter för 2025 gjordes. 



    
 

Wisby Segelsällskap   Sida 2 av 10 

Avtackning av 6 kommittéledamöter gjordes med stilenlig och seglingsinspirerade flaskor. 

Prisutdelning efter säsongens kappseglingar gjordes. 

Välkommen som ny medlem 
 
Den 22 februari arrangerades informationsmöte för de nya klubbmedlemmar som blivit medlemmar under 2023 
där representanter från styrelsen och kommittéerna berättade om verksamheten. 
 
 
Styrelsens ledamöter, revisorer och valberedning 
 
Ordförande:    Per Vinberg 
Ledamöter:   Gunilla Falkenhaug, vice ordförande 
    Lars Kroné, kassör 
    Sten Reutervik, sekreterare 
    Åsa Lundberg 
    Filip Wenngren 
Suppleant:                          Monika May, lämnade klubben hösten 2024, ersattes ej. 
Revisor:    Tore Danielsson, sammankallande 
    Kristian Eriksson 
Revisorssuppleant:  Jens Persson, lämnade klubben hösten 2024, ersattes ej  
Valberedning:                Tore Danielsson, sammankallande 
    Jakob Munkhammar 
    Simon Kotz, lämnade klubben hösten 2024, ersattes ej. 
 
Kommittéer under året 2024 
 
Klubbhuskommittén: Per Vinberg (sammankallande), Kjell-Ove Larsson (stugfodge), Björn 

Söderholm och Filip Wenngren. 
Seglarskolan och Öppen Dag: Perra Ekström (sammankallande), Lasse Karlsson och Ulf Christoffersson, 

Kalle Edeus, Olof Pettersson och Simon Kotz. 
Varvsgruppen: Kalle Edéus (sammankallande), Kenth Lindqvist, Kjell Eriksson, Kjell-Ove 

Larsson och Robert Lindberg. 
Kappseglingsnämnden:  Sten Reutervik (sammankallande), Andreas Grönvall, Lasse Karlsson, Jakob 

Munkhammar, Robert Lindberg och Tore Danielsson. 
Raymarine2Star   Gunilla Falkenhaug (sammankallande), Lars Kroné och Per Vinberg. 
Långfärdssektionen:  Frode Falkenhaug (sammankallande), Kenth Lindqvist och Lovisa Bodin. 
 
Övrig representation 
 
Kontaktansvarig med Region Gotlands Hamnkontor: Per Vinberg. 
Ledamot i Gotlands Seglarförbund:  Anna Karlström 
Ombud vid Gotlands Seglarförbunds årsmöte: Åsa Lundberg och Sten Reutervik. 
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Verksamheten under 2024 
 
Styrelsen 
 
Verksamhetsplanen för 2024 angav 
 
Prioriterade mål för 2024 
 

• Fler deltagande båtar vid våra seglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 

 
Genomförandet 
 
Förutom sedvanligt styrelsearbete så har styrelsen initierat, genomfört eller varit delaktig i följande. 
 
Styrelsen har hållit styrelsemöten i klubbhuset. Justerade protokoll har satts in i Infopärmen. 
 
Vår nye kassör Lars Kroné har varit mycket engagerad i att överta förståelsen för klubbens ekonomi och 
medlemsregister, god hjälp har erhållits från föregående. Medlemsregistret är i god ordning. 
 
Suppleant Monika May fick motorbåtsplats i Flundreviken och lämnade på hösten klubben och styrelsen. 
 
Styrelsen stämde under hösten av kommittéernas arbete och tog fram förslag till nya ledamöter till höstmötet. 
 
Navigationsutbildningar har genomförts i klubbhuset under året i samarbete med Sjövärnskåren, Åsa Lundberg 
har skött samordningen med Sjövärnskåren. 
 
Vid onsdagsseglingarna har fler kvinnor än tidigare visat intresse varför styrelsen initierade ett arbete kring 
tjejsegling och att vår Albin Express Royal Rabbit ska nyttjas för detta. Några möten och en segling har hållits. 
 
Vår ekonomi 
 
Vår ekonomi visar på ett negativ resultat för 2024 på ca -39tkr (2023 +43tkr) vilket förstås kan se oroväckande ut, 
se vår balans och resultaträkning. Dock stämmer detta väl med den budget som beslöts som dels inkluderade 
inköp av ny motor till följebåten och utgick ifrån att vi skulle får ett bidrag på 40tkr vilket vi dessvärre ej fick men 
motorköpet genomfördes ändå. Vår ekonomi är fortsatt god och rymmer plats för nya satsningar och engagemang. 
 
Styrelsen föreslår att årets resultat på ca -39tkr överförs i ny räkning. 
 
Information 
 
Ett åttiotal mejl till samtliga medlemmar, har skickats ut med info, kallelser, inbjudningar mm. Vissa av dessa har 
anslagits på anslagstavlan i klubbhuset. Vår mejl har dessutom använts för riktad info mm till bla våra båtägare, 
kappseglare mfl. 
 
Hemsidan har succesivt kompletterats med relevant info från mejl som skickats ut. 
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Dialog med andra organisationer 
 
RF/SISU och Svenska Seglarförbundet 
 
Vi har bra kontakt med RF/SISU vilka hjälper oss med en del administrativa system. I övrigt så nyttjar vi inte de 
möjligheter som finns inom dessa idrottsorganisationer. 
 
Svenska Båtunionen 
 
Det är Gotlands Seglarförbund som företräder oss i dialogen med SBU. Vi nyttjar deras adm-system BAS för 
medlemsregister, fakturering och kommunikation till er medlemmar. 
 
Gotlands Seglarförbund 
 
GSF hade årsmöte i november, i år var Fårösunds Båtklubb värd. Sten Reutervik och Åsa Lundberg 
representerade WSS vid mötet. Bla så fastställdes kappseglingskalendern för 2025 vid mötet. 
 
Nämnvärt är att både SSF och SBU, vilka GSF med sin ordförande Ulf Christoffersson föredömligt för dialog 
med, har diskussioner om att slå samman distrikt varpå Gotland kan komma att tillhöra ett fastlandsdistrikt. GSF 
har fört vår gemensamma talan för alla Gotlandsklubbarna där vi ställer oss kritiska till att detta skulle vara bra för 
gotländsk segling. Inget är beslutat i detta. 
 
I GSFs styrelse finns från WSS förutom ordföranden Ulf Christoffersson, som ledamot Rolf Eriksson fram till 
årsmötet i november och ersattes av Anna Karlström. 
 
Sjövärnskåren och navigationsutbildningar 
 
Sjövärnskåren har utbildare och kursmaterial och vi har lokal. Deltagare behöver bli medlem i Sjövärnskåren, sen 
är utbildningen gratis förutom examensprovet som är bestämt av NFB.  
Förarintyg för fritidsbåt, Kustskepparintyg och SRC/VHF-intyg. Mycket uppskattat med fulla kurser. 
Vi hoppas på att kunna fortsätta med detta även kommande år. 
 
Visby Scoutkår 
 
De har kommit igång med några seglingar i Visby Hamn och fick för detta låna mastboden för lagring av master.  
 
Hamnkontoret Region Gotland 
 
Vi har fortsatt god och bra kontakt med Region Gotland / Visby Hamn och träffar dem i avstämningsmöten vår 
och höst, då deltar Hamnchefen och Hamnfogden för Visby. De är mycket nöjda med oss och bidrar där de kan. 
Utöver dessa så har en del kontakter förekommit. På agendan har varit planering av sjösättning och upptagning, 
tillstånd för seglarskolan att hålla till nordväst om Holmen, fortsatta samtal kring omhändertagande av färgrester 
vid tvätt vid båtupptagning, parkeringsregler. 
Vi är uppskattade av Hamnkontoret men också av politikerna som sätter båtplatstaxan till en relativt låg nivå. 
 
Muddring vid mastkran har utförts före sjösättning och upptagning av VA-kontoret på Region Gotland. 
 
Hamnkontoret fortsatte titta på hur båtbottenfärgrester kan fångas upp, arbetet fortgår. 
 
Vi fick förfrågan om WSS skulle vilja överta avläsning och fakturering av elstolparna på bryggorna. Styrelsen 
avvisade dock detta då vi befarar ett stort tidsbehov för att sköta detta. 
 
Vi påpekade även att gatubelysningen över de vinteruppställda båtarna till stora delar var ur funktion vilket 
Hamnens entreprenör GEAB efter diverse påstötningar åtgärdade. Ser mycket bra ut nu. 
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Utvärdering av verksamhetsplanen 2024 
 
De 4 prioriterade målens utfall finns delvis att utläsa i texten ovan och nedan. 
 
Målet Fler båtar vid våra seglingar, ser vi har utvecklats ytterligare, 12 båtar på startlinjen var det länge sen vi 
hade. 
Målet Fler deltagare vid våra aktiviteter har vi inte mätt men har troligen ökat då vi haft fler båtar vid 
kappseglingarna, genomfört navigationsutbildningar, Långfärdssektionens föredrag och övningar kring praktiskt 
båtägande samt några arbetsdagar kring klubbhuset. 
Målet Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter har Seglarskolan tagit sig an under hösten med 
ambitionen att ha en ungdomsverksamhet under 2025, bla med samarbete med skolor i och runt Visby. Vi deltog 
även vid en uppvisningsdag för gotländska lärare som RF/SISU, GSF och SSF genomförde i Visby, vi visade och 
berättade om segling, utrustning, filmer, videoglasögon med segling mm. 
Målet Fler kvinnor som deltagare ser även det ut att ha tagit ett steg framåt med satsningen på att vi ska ha en 
tjejbesättning på Royal Rabbit 2025. Nämnas kan även att styrelsens sammansättning var 4 kvinnor och 4 män. 
 
Det vi i styrelsen vill ta med oss till 2025 är fortsätta arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med 
kommittéerna, hur kommunikation, rapportering och förväntningar ser ut och kan förbättras.  
 
 
Klubbhuskommittén 
 
Medlemmar 
 
Klubbhuskommittén har bestått av Kolle Larsson, Björn Söderholm, Filip Wenngren och Per Vinberg. 
 
Verksamhetsplanen för 2024 
 
Verksamhetsplanen som fastställdes för 2024 innehöll bla följande: 
 

• Klubbhuskommittén kommer ha regelbundna mötet för att planera och genomföra nedanstående.  
• Fastighetsfrågorna består i underhåll och utveckling och användandet av klubbhuset samt löpande arbete 

med organisering av städning mm. 
• Fredagspub ordnas den sista fredagen i månaden januari till maj, september till november. 
• Middag vid årsmöte och höstmöte ordnas av klubbhuskommittén. 
• De intäkter vi har för klubbhuset är uthyrning till medlemmar och extern uthyrning. Stugfogden ansvarar 

för uthyrning. Förhoppningen är att fastigheten skall vara självförsörjande. 
 
Planerade insatser 
 

• Byte av delar av träfasad inkl målning, våren 2024. 
• Ventilation förbättras och kompletteras, våren 2024. 
• Glasrutor i tornet lagas. 
• Se över belysning. 
• Köksutrustning kompletteras till 50 kuvert med god standard. 
• Låssystemet, bytet till elektriskt slutförs våren 2024. Gamla nycklar kommer bli obrukbara. 
• Lås till yttre WC/dusch kommer ändras till att bara kunna öppnas med kod, ej låsbricka. Då kan gäster 

utan låsbricka ändå kunna nyttja detta vid behov. 
• Infotext om uthyrning mm anslås i klubbhuset. 
• Vårstädning i samband med vaggflytt 4 maj. 
• Sommartid kan vår yttre WC/dusch nyttjas av gäster exempelvis då våra medlemmar hyr ut båt med 

sovplats men också av medlemmar som bor längre tid i båten (mer än 3 nätter) och nyttjar WC/dusch. Vi 
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kommer ta betalt för detta, 100kr per person och natt. Klubbhuset i övrigt ingår ej i denna hyra. Vi 
kommer då troligen anlita externt företag för regelbunden städning av WC/dusch under sommarveckorna. 

 
Genomförda aktiviteter 

Kommittén har haft ett antal planeringsmöten. Ett antal arbetsdagar har genomförts. 
 
Träfasaden på klubbhusets gavlar har delvis bytts och målats, tack för stor uppslutning och engagemang från 
många av klubbens medlemmar! Vissa kompletteringsarbeten återstår 2025. En del mindre arbeten har också 
utförts på klubbhuset. 
De spruckna glasrutorna kan ej ersättas av liknande då även de kommer spricka pga stark sol, måste ersättas med 
annat utförande, det är ej bestämt hur. 
 
Köksutrustningen har gåtts igenom och tallrikar och bestick har köpts begagnade för 50 kuvert. 
 
Fredagspubar har genomförts. 
 
Uthyrning har bedrivits, dock blev det inget under Almedalsveckan. 
 
 
Seglarskolan 

Medlemmar 
 
Kommittén bestod av Perra Ekström (sammankallande), Lasse Karlsson och Ulf Christoffersson, Kalle Edeus, 
Olof Pettersson och Simon Kotz. De tre förstnämnda avslutade hösten 2024 sitt engagemang efter 11 år där 
uppbyggnaden av seglarskolan skett, inköp av båtar, detta med fullbokade kurser och utan skador. 
 
Verksamhetsplanen för 2024 
 

• Delta på Sjöfartens Dag. 
• Delta på informationsmöte för nya medlemmar. 
• Seglarskola på tisdagar och torsdagar från 9 april till 3 september. 
• Arrangera ”Prov-på-segling” i juni och augusti. 
• Utbilda fler seglingsinstruktörer. 
• Starta samarbete med skolor. 
• Ny motor till följebåten. 

 
Genomförda aktiviteter 

• Våra båtar 
o Vi har 4 segelbåtar, 2st Samba och 2st 606, samt en följebåt. 
o Båtarna vårrustades, kom i sjön och mastades på i tid till seglarskolans start. 
o Ny motor till följebåten köptes in i enlighet med beslut vid höstmötet 2023. 
o 2st radiostyrda modellsegelbåtar köptes in bla med avsikt att erbjuda spännande aktiviteter även 

för de som ej kan ta sig ned i våra stora segelbåtar, men också som ett bra komplement till 
seglarskolans utbildning. 

• Sjöfartsdagen 13 januari, väl genomförd. 720 besökare på färjan. 
• Seglarskolan. 

o 40 pers på anmälningslistan till Seglarskolan. 
o 24 elever var antagna. 
o Startade 9 april och slutade 3 september. 
o Kurs hölls tisdagar och torsdagar med 12 i varje. 
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o 4 kvällar ställdes in pga blåst, en kompensationsdag ordnades 7 september. 
o Teknikbanor i yttre hamnen utanför Holmen. 
o Följebåten var alltid på plats med 2 pers, lägger ut bojar och för säkerhet och ev bogsering. 

• Öppen dag med provapåsegling hölls 8 juni kl 9-14. Båtar och personal på plats. 
 
Seglarskolan vill passa på att tacka alla de som ställer upp som besättning i följebåten, instruktörer i segelbåtarna 
eller på annat sätt bidragit och stöttat oss. På uppdrag av Seglarskolan /Perra Ekström 
 
 
Varvsgruppen 

Medlemmar 
 
Årsmötet 2024 valde att varvsgruppen skulle bestå av 5 personer, Kalle Edéus som kommittéansvarig samt 
Kenth Lindqvist, Kjell Eriksson, Kolle Larsson och Robert Lindberg. Tore Danielsson har adjungerats till. 

Verksamhetsplanen för 2024 

Den verksamhetsplan som fastställdes för året 2024 innehöll bla följande: 

• Sjösättning 
• Vaggtransport 
• Upptagning 

 
Genomförda aktiviteter 

Kommittén har under året genomfört följande aktiviteter där x antal medlemmar deltagit: 

• Sjösättning x3 
• Vaggtransport x2 
• Upptagning x3 

 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 

Verksamheten har rullat på bra. Inför kommande år behöver uppställningsplatserna tajtas upp mer.  

Tack alla medlemmar som hjälper till under sjösättning, vaggtransporter och upptagningen.  

 
Raymarine2star 
 
Medlemmar 
 
Vid årsmötet 2024 fastställdes att kommittén består av Gunilla Falkenhaug, Lars Kroné och Per Vinberg. 
 
Gunilla höll i trådarna med att få ihop funktionärer samt alla förberedelser och kontakter med gästhamnen, Visby 
hamn, DG samt pressmeddelande. Flertalet kontakter med arrangörerna i Oxelösund bland annat för introduktion i 
nytt dataprogram för tävlingen. 
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Verksamhetsplanen för 2024 
  
Raymarine2star är en tävling som arrangeras av Oxelösunds segelsällskap för tvåmansbesättningar. Seglas på tre 
dagar i en triangelbana Oxelösund-Visby-Oskarshamn-Visby. Förutom målgång och start behövs förtöjningshjälp 
vid bryggorna, vilket seglarna är tacksamma för. Vi ansvarar också för att röd boj läggs ut för rundning samt två 
gula för mållinjen. Man ska förlänga mållinjen inför starten och ta in bojarna i tid så de inte blåser bort och 
försvinner. Allt detta är väderberoende. Beroende på väder och vind måste vi vara förberedda på att båtarna 
anländer sent på kvällen, i mörker, dimma, regn. 
  
Genomförda aktiviteter 
 
Vi var sammanlagt 21 funktionärer. Informationsmöte hölls för funktionärer tisdagen före tävlingen där det också 
delades ut tröjor. 2024 deltog 46 båtar (brukar kunna vara upp emot 100 stycken tidigare år). De flesta kom på 
söndagskvällen mellan klockan 19:52 och 23:12. Vi hade en båt anmäld från klubben nämligen Kalle Edeus och 
Filip Wenngren. 
  
Vi får in pengar för att vi tar på oss detta uppdrag med målgång och starter. Summan 2024 blev drygt 19000 tkr 
och beror på antalet anmälda båtar. 
  
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
  
Bojarna blev väldigt bra utlagda. Båtarna kom relativt glest så vi kunde identifiera dem och ta tiderna utan stress. 
Gotlandsradion och en av tidningarna var på plats, kan ha berott på att den nyrenoverade Svanevit deltog i 
tävlingen. 
  
Foodtrucken som var beställd att stå i hamnen fick motorproblem och kunde inte komma. Detta meddelades oss 
14:30. På grund av bra samarbete bland våra funktionärer löstes det elegant med att själva åka o handla 
hamburgare med tillbehör, samt plocka fram klubbens grill och få fram en nyfylld gasflaska. Därtill inga protester 
med att stå och grilla fram till midnatt så att alla kunde få nygrillad hamburgare vid ankomst. 
  
Sammantaget tycker vi att vi lyckades bra med arrangemanget. 
 
 
Kappseglingsnämnden 
 
Medlemmar 
 
Har 2024 bestått av: Sten Reutervik (sammankallande), Andreas Grönvall, Lasse Karlsson, Jakob Munkhammar, 
Tore Danielsson och Robert Lindberg. I slutet av året kompletterades dessa med Conny Elofsson. 
 
Verksamhetsplanen för 2024 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• 5 officiella kappseglingar på helger och 
• 20 onsdags- och sommarseglingar. 

 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Fler deltagare på seglingarna 
• Fler funktionärer 
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Genomförda aktiviteter 
 
Kappseglingarna i WSS 2024 
Kappseglingsnämnden har under året arrangerat 5 KM-seglingar varav 4 ingick i GM. 
  
Totalsegrare i KM blev Andreas Grönvall med Expressen Explorer. På andra plats placerade sig Lasse Karlsson 
med Omega 30 Bon Voyage och tre blev Dehler 34an Vitesse med Per Vinberg som skeppare. Sammanlagt ställde 
13 båtar upp i mästerskapet (5 2023). 
 
Distanskappseglingen gick även i år till Lickershamn. Lickershamnsseglingen dit togs hem av Andreas Grönvall. 
Den gemensamma middagen på kvällen avlöpte under trevlig samvaro i fint väder och här deltog även 
landkommande medlemmar. Hemseglingen utgjordes av Wessman och Petterssons bokhandels segling som togs 
hem av Johan Wibäck i Expressen Juli. 
 
I onsdags- respektive sommarseglingarna genomfördes 17 av de 20 delseglingar som planerats. Segrade i båda 
serierna gjorde Explorer med Andreas Grönvall som skeppare och 2:a i onsdagskuppen kom Juli Express med 
Conny Elovsson som skeppare. Trea kom Filip Wennberg på Magella en OE36. 
Vinnare av Thommy Bernqvists pris (bästa icke Express) blev också Filip. 
Tvåa i sommarseglingarna blev Johan Wibäck med sin Comfort 30 Solglimt och trea Lars Hjelm med Maxi 77 
Telma. 
Totalt är det 17 båtar (15) som vid något tillfälle har deltagit i cupen med som mest 12 (9) båtar på startlinjen två 
gånger. 
                                
Seglingsprogrammet, utläggning av bojar (vilket tagit drygt 30 timmar under säsongen) och övriga arbetsuppgifter 
i samband med kappseglingarna genomfördes i huvudsak av kappseglingsnämnden. 
 
Pristagare i Gotlandsmästerskapen 2024 
Gotlandsmästare blev Andreas Grönwall, Explorer (Albin Express) WSS. Pokalöverlämnande hölls vid Gotlands 
Seglarförbunds årsmöte 28 november i Fårösund. 
/Sten Reutervik kommittéansvarig för kappseglingsnämnden. 
  
 
Långfärdssektionen 
 
Medlemmar 
 
Kommittén hanteras av Kent Lindqvist, Lovisa Bodin och Frode Falkenhaug (sammankallande) vars uppgift är att 
skapa ett program för sällskapets långfärdssugna medlemmar. 
 
Verksamhetsplanen för 2024 
 
6 sammankomster med olika teman var planerade för våren 2024 samt ett antal idéer för sommaren och hösten. 
 
Genomförda aktiviteter 
 
Programmet för 2024 planerades hösten 2023 vilket utmynnade i 6 programpunkter som sträckte sig från 
december 2023 till augusti 2024. 
 
Följande aktiviteter genomfördes: 
 
• Vykort från Sørlandet. Frode och Gunilla visade bilder och berättade om en segling till vårt västra grannland 

Norge. Denna fredagskväll ramades in med pub och brasa. 
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• Konsten att förstå väder. Vi utbytte erfarenheter kring hur man förstår väderfiler och bäst utnyttjar olika 
väderfönster.                               

 
• Olika sätt att ladda ned väderfax. Om satellitmottagning och kortvåg                                
 
• Reparationer ombord du förr eller senare måste göra. Från läcktätning och segelsömnad till enklare 

motorproblem och elfel.               
 
• Man över bord. Hur får man upp en kamrat från vattnet. Denna träff var en teoretisk förberedelse till en 

verklig övning som planerades att hållas när det blev varmare i vattnet.  
Den praktiska delen av man överbord tänkte vi genomföra i början av juni, men stark blåst gjorde att vi 
istället testade att kasta hansalinor och Mob line. Ett praktiskt test planerades sedan till en kväll i augusti men 
även denna träff drabbades av hård blåst. Därför blev det övning inne i hamnen där vi provade uppvinschning 
av person med olika selar. 
En nyttig övning då det gick upp för många hur tungt det är att få någon ombord trots bra vinschar. 

                                                                                                                                                                     
 
Stadgekommittén 
 
En stadgekommitté tillsattes vid höstmötet 2023 för att ta fram ett förslag till revidering avseende 
tillsättande av kommittéer vid höstmötet och ej vid årsmötet som nuvarande stadgar anger. 
 
Medlemmar 
Kommittén består av Per Vinberg som ansvarig samt Gunilla Falkenhaug, Sten Reutervik och Ulf 
Christoffersson. 
 
Genomförda aktiviteter 
Arbetet påbörjades i december 2023 med ett första möte. Färdigt förslag antogs vid Årsmötet 2024 och 
fastställdes vid Höstmötet 2024. Kommitténs uppdrag är därmed avslutat. 
 
Tack till alla medlemmar och till våra samarbetspartners! 
 
Svenska Seglarförbundet, RF/SISU, Gotlands Seglarförbund, Fårösunds Båtklubb, Region Gotland och 
Hamnkontoret, Svenska BåtUnionen, SSRS Visby och Visby Gästhamn. 

 
/Styrelsen i Wisby Segelsällskap 
 

Bilaga balans och resultaträkning 



Resultaträkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Perioden Ackumulerat
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3110 Medlemsavgifter 84 000,00 84 000,00
3111 Seglarskolan deltagaravg o hyror 606 21 000,00 21 000,00
3112 Uthyrning båtar 150,00 150,00
3210 Klubbstugan 8 000,00 8 000,00
3211 Mastbod 5 400,00 5 400,00
3213 El avgift enligt mätare 1 692,80 1 692,80
3215 Inbetalning mat möten 6 350,00 6 350,00
3217 Försäljning diverse 8 120,00 8 120,00
3220 Segling 2 168,00 2 168,00
3222 Segling Sea Pilot mm 19 125,00 19 125,00
3230 Varvsgruppens, intäkter 140 829,00 140 829,00
3321 Vimplar o dyl 400,00 400,00
3740 Öres- och kronutjämning -5,16 -5,16

297 229,64 297 229,64

Övriga rörelseintäkter
3989 Övriga bidrag 6 806,00 6 806,00

Summa rörelsens intäkter 304 035,64 304 035,64

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4400 Momspliktiga inköp i Sverige -87 931,00 -87 931,00

Handelsvaror
4111 Klubbstugan, kostnader -6 122,22 -6 122,22
4112 Klubbseglingar, kostnader -2 533,40 -2 533,40
4113 Upptagning och sjösättn, kostnader -118 092,82 -118 092,82
4115 Seglarskolan övr utbildning, kostnader -2 769,40 -2 769,40
4117 Kajplatser/uppställningsplatser/bod -21 224,60 -21 224,60
4118 Drift och underhåll -3 582,46 -3 582,46
4120 Avgifter SBU, SSF, GSF -24 903,00 -24 903,00
4122 Kostnader raymarine2star -4 541,00 -4 541,00
4130 Möten, föredrag -10 574,91 -10 574,91

-194 343,81 -194 343,81

Övriga externa kostnader
5015 Arrenden -11 260,00 -11 260,00
5020 El Östra boden -10 271,80 -10 271,80
5021 El Norra boden -1 517,60 -1 517,60
5022 El Elstolpe uppställningsplatsen -3 409,00 -3 409,00
5023 El Stolpe 2B -186,00 -186,00
5025 Övrig el -536,00 -536,00
5170 Reparation och underhåll av fastighet -11 379,11 -11 379,11
5460 Förbrukningsmaterial -968,00 -968,00
5910 Annonsering -109,00 -109,00
6110 Kontorsmaterial -262,00 -262,00
6151 Hemsidan internet -1 435,00 -1 435,00
6230 Datakommunikation -3 258,00 -3 258,00
6310 Företagsförsäkringar (klubbstugan, båt) -8 543,00 -8 543,00
6390 Övr kostnader -44,00 -44,00
6540 IT-tjänster och program -2 533,00 -2 533,00
6570 Bankkostnader -2 708,60 -2 708,60
6990 Övriga externa kostnader -550,00 -550,00
6993 Uppvaktning -2 036,00 -2 036,00

-61 006,11 -61 006,11

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
7821 Avskrivningar på byggnader -8 012,00 -8 012,00

Summa rörelsens kostnader -351 292,92 -351 292,92

Utskrivet av Lars Kroné 2025-02-15 11:56:29 Visma eEkonomi
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Resultaträkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Perioden Ackumulerat
Rörelseresultat -47 257,28 -47 257,28

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8310 Ränteintäkter 7 755,01 7 755,01

Resultat efter finansiella poster -39 502,27 -39 502,27

Resultat före skatt -39 502,27 -39 502,27

BERÄKNAT RESULTAT -39 502,27 -39 502,27

Årets bokförda resultat
8999 Redovisat resultat -39 502,27 -39 502,27

Utskrivet av Lars Kroné 2025-02-15 11:56:29 Visma eEkonomi
Sida 2 av 2



Balansräkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark

1110 Byggnader 414 013,00 0,00 414 013,00
1119 Ack avskrivn byggnader -102 290,00 -8 012,00 -110 302,00

311 723,00 -8 012,00 303 711,00

Summa materiella anläggningstillgångar 311 723,00 -8 012,00 303 711,00

Summa anläggningstillgångar 311 723,00 -8 012,00 303 711,00
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar 7 855,00 7 688,00 15 543,00
1511 Kundfordringar, medlemsavgifter 2 550,00 -2 550,00 0,00

10 405,00 5 138,00 15 543,00

Övriga fordringar
1680 Andra kortfristiga fordringar 820,00 -820,00 0,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

2 235,00 4 029,00 6 264,00

Summa kortfristiga fordringar 13 460,00 8 347,00 21 807,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1910 Kassa 2,00 0,00 2,00
1930 SEB Transaktionskonto 166 880,76 -48 944,14 117 936,62
1931 SEB Sparkonto 933,14 -930,24 2,90
1932 SEB Placeringskonto 203 511,43 7 752,11 211 263,54

371 327,33 -42 122,27 329 205,06

Summa övriga omsättningstillgångar 371 327,33 -42 122,27 329 205,06

Summa omsättningstillgångar 384 787,33 -33 775,27 351 012,06

SUMMA TILLGÅNGAR 696 510,33 -41 787,27 654 723,06

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital -616 554,20 -43 627,13 -660 181,33

Insättningar el uttag under året
2011 Fond för skador vid sjösättning o upptagning -15 000,00 0,00 -15 000,00
2015 Nyckeldepositioner -13 100,00 300,00 -12 800,00

-28 100,00 300,00 -27 800,00

Årets resultat
2019 Redovisat resultat -43 627,13 83 129,40 39 502,27

Summa eget kapital -688 281,33 39 802,27 -648 479,06
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

Utskrivet av Lars Kroné 2025-02-15 11:52:50 Visma eEkonomi
Sida 1 av 2



Balansräkning
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
2440 Leverantörsskulder -4 774,00 530,00 -4 244,00

Övriga skulder
2890 Övr kortfri skulder -1 455,00 1 455,00 0,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

-2 000,00 0,00 -2 000,00

Summa kortfristiga skulder -8 229,00 1 985,00 -6 244,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -696 510,33 41 787,27 -654 723,06

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Lars Kroné 2025-02-15 11:52:50 Visma eEkonomi
Sida 2 av 2
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Verksamhetsplan för Wisby Segelsällskap 2025 
 
Inledning 
 
Wisby Segelsällskap (WSS) är ett av landets äldsta sällskap och bildades 1883. 
Redan från första året i sällskapets historia har tur- och kappsegling dominerat verksamheten men nu är 
även utbildning och upp- och sjösättning en viktig del av årets engagemang. 
 
WSS ingår i Svenska Seglarförbundet och är därigenom att betrakta som idrottsförening. 
WSS är även anslutet till båtlivsorganisationen Svenska Båtunionen. 
WSS tillhör Gotlands Seglarförbund som representerar gotländska seglarföreningar i både Svenska 
Seglarförbundet och i Svenska Båtunionen. 
 
Den 1 januari 2025 hade Wisby Segelsällskap 266 medlemmar. 
 
Sällskapet har sin verksamhet förlagd till Slottshamnen i Visby där också klubbhuset ligger.  
Föreningsarbetet bedrivs uteslutande på ideell grund och målsättningen är att så många som möjligt skall 
känna delaktighet. 
 
WSS är politiskt och religiöst obunden och hälsar alla de som vill odla sitt intresse för båt och hav i 
gemenskap med likasinnade välkomna som medlemmar. 
 
Övergripande mål 
 

• Att verka för segelsportens främjande i Visby och på Gotland samt att arbeta för ett aktivt båtliv, 
ett gott sjömanskap och en god marin miljö.  

 
Prioriterade mål för 2025 
 

• Fler deltagande båtar vid våra seglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 

 
Styrelsearbetet 
 

• Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av 7 ledamöter. 
• Styrelsen kommer ha minst 6 styrelsemöten.  
• Planering och arbetet i WSS utförs i kommittéer vilka höstmötet utser. 
• Styrelsen ansvarar för att följa kommittéernas arbete och bistå med erforderliga resurser. 
• Kommittéerna ska rapportera till styrelsen. 
• Arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med kommittéerna, hur kommunikation, rapportering 

och förväntningar ser ut och kan förbättras. 
• Ambition är att ha en levande hemsida, informera medlemmarna löpande per e-post samt vara 

aktiva på Facebook. 
• Mejlutskick ska anslås på anslagstavlan vid klubbhuset. 
• Styrelsen informerar medlemmarna med ett infomejl efter varje styrelsemöte. 
• Höstmöte planeras till preliminärt lördag 1 november. 
• Årsmöte 2026 planeras till preliminärt lördag 7 mars. 
• Möte med nya medlemmar 2025 kommer hållas i januari/februari 2026. 
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• Fortsätta samarbetet med Sjövärnskåren avseende Navigationsutbildningar. 
• Styrelsen ansvarar för dialogen med Hamnkontoret på Region Gotland vad gäller de frågor såsom 

information om datum för aktiviteter, samordning, parkering och den återrapportering som 
Hamnkontoret efterlyser. 

• Se över framtagning av WSS-prylar såsom vimplar mm. 
 
 

Planerad verksamhet i WSS kommittéer 
 
Kommittéerna utsågs vid höstmötet 2024. 
 
 
Varvsgruppen 
 
Medlemmar 
 
Kalle Edeus (kommittéansvarig), Kenth Lindqvist, Kolle Larsson, Robert Lindberg, Kjell Eriksson 
(mastbod) och Tore Danielsson (mastbod). 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
 
Verksamheten har rullat på bra. Inför kommande år behöver uppställningsplatserna tajtas upp mer. 

Förtydligande av vinteruppställningen på parkeringsytorna ovanför Slottshamnen. 

2025 kommer Hansedagarna arrangeras i Visby i början av juni. Därför måste ovillkorligen 
vinteruppställningen vara tömd från båtar, vaggor och annat matriel den 15 maj. 

Region Gotlands Hamnkontor, som äger och hyr ut båtplatserna i Slottshamnen och Fiskehamnen, 
har tydliggjort att de vill att WSS ensamt står för all planering och samordning av sjösättning resp 
upptagning och erbjuder de som har avtal om båtplats i Slottshamnen och Fiskehamnen plats för 
detta. Ingen annan aktör eller båtägare, inte ens Hamnkontoret, har mandat att placera båt för 
vinteruppställning på de ytor vi blivit tilldelade. 

De tre parkeringsplatserna för biluthyrningen skall vara åtkomliga även vintertid. 

Belysningsstolpar och annan fast elektrisk utrustning får ej byggas in i båttäckning pga brandrisk. 

Efteranmälningar till sjösättning och framför allt upptagning orsakar besvärande merarbete för 
Varvsgruppen och dess planering. En straffavgift kommer tillämpas på efteranmälningar. 

Aktiviteter 2025 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• Sjösättning: 4 april, 2 o 3 maj. 
• Vaggtransporter, städning av uppställningsplatsen och markering av sommarparkering. Datum ej 

klart. 
• Oktober. Vaggtransport samt båtupptagning. Datum ej klart än. 
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Vi tycker främst att följande är viktigt: 
• Båtägarnas delaktighet i alla moment kring sjösättning och båtupptagning. 
• Vi lär och hjälper varandra i arbetslag. 
• Kompetensen att lyfta båtar på ett säkert sätt ska fördelas på så många medlemmar som möjligt.  

 
Utveckling 
 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Styrelsen fortsätter titta på miljövänlig bottentvätt.  
• Digitala listor för anmälan av sjösättning och upptagning för att kunna ha bättre framförhållning. 

 
Tack alla medlemmar som hjälper till under sjösättning, vaggtransporter och upptagningen.  

 
Klubbhuskommittén  
 
Medlemmar 
 
Filip Wenngren (kommittéansvarig), Björn Söderholm, Raymon Burgedahl, Lars Hjelm och Lars Kroné 
(uthyrning). 
 
Klubbhuskommittén kommer ha regelbundna mötet för att planera och genomföra nedanstående. 
Genomförandet av underhåll kommer bygga på alla medlemmars händer och andra bidrag. 
 
Fastighetsfrågorna består i underhåll och utveckling och användandet av klubbhuset samt löpande arbete 
med organisering av städning mm. 
 
Fredagspub ordnas den sista fredagen i månaden januari till maj, september till november. 
 
Middag vid årsmöte och höstmöte ordnas av klubbhuskommittén. 
 
De intäkter vi har för klubbhuset är uthyrning till medlemmar och extern uthyrning. Stugfogden ansvarar 
för uthyrning. Förhoppningen är att fastigheten skall vara självförsörjande. 
 
Planerade insatser 
 

• Slutföra byte av träfasad inkl målning. 
• Ventilation förbättras och kompletteras. 
• Trasiga glasrutor i tornet behöver ersättas med annan konstruktion. 
• Se över belysning. 
• Vårstädning i samband med vaggflytt. 
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Seglarskolan 
 
Medlemmar 
 
Olof Pettersson (kommittéansvarig), Kalle Edeus, Daniel Sundelin, Camilla Hjelm och Ylva Naumburg. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
 

• Seglarskolan gick bra. 
• Ny motor köptes in. 
• 2 radiostyrda modellsegelbåtar köptes in, skall komma till användning. 

 
Aktiviteter 
 

• Delta på Sjöfartens Dag i januari. 
• Delta på informationsmöte för nya medlemmar i januari/februari. 
• Seglarskola på tisdagar och torsdagar från 9 april till 3 september. 
• Utbilda fler seglingsinstruktörer. 
• Starta samarbete med skolor. 

 
 
Kappseglingsnämnden  
 
Medlemmar 
 
Sten Reutervik (kommittéansvarig), Andreas Grönvall, Lasse Karlsson, Tore Danielsson och Conny 
Elofsson. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
 
I utvärderingen från 2024 har vi lärt oss att det behövs mer för att aktivera fler kvinnor vilket vi kommer ta 
med oss till nästa år för att utveckla. 
 
Aktiviteter 2025 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• 5 officiella kappseglingar på helger. 
• 20 onsdags- och sommarseglingar. 

 
Utveckling 
 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Fler deltagare på seglingarna 
• Fler funktionärer 

 
 
 
RayMarine2Star 25-27 maj 2025 
 
Medlemmar 
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Kommittén består av Gunilla Falkenhaug (kommittéansvarig), Lars Kroné och Per Vinberg. 
  
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2024 
  
Vi har som mål att få ihop 20 funktionärer till årets tävling.  
  
Aktiviteter/Utveckling 2025 
  
Raymarine 2star arrangeras 25 - 27 maj 2025. 

• Wisby Segelsällskap ska vara förberett på att ta målgång 25 maj, söndag em/kväll/natt när båtarna 
kommer från Oxelösund. 

• På måndag  morgon den 26 maj genomför vi starterna mot Oskarshamn med en halvtimmes 
mellanrum och vi beräknar vara färdiga klockan 11.  

• Vi ska försöka få till att vi grillar hamburgare lite mer planerat än vi fick göra 2024. 
• Värva någon mer intresserad till kommittén. 

  
 
Långfärdssektionen 
 
Medlemmar 
 
Sektionen hanteras av Frode Falkenhaug (kommittéansvarig), Kent Lindqvist och Lovisa Bodin vars 
uppgift är att skapa ett program för sällskapets långfärdssugna medlemmar. 
 
Aktiviteter 2025 
 
Vi strävar efter att skapa ett program som varierar mellan berättelser om såväl nära som avlägsna färdmål 
samt olika praktiska teman som bygger kunskap om båt och hav. Liksom tidigare ägde planering av de 
olika aktiviteterna rum under senhösten förra året. 
 
Under våren 2025 planerar vi att genomföra 5 träffar för sällskapets medlemmar kring frågor som: 

• Hur fungerar AIS 
• Erfarenheter från att använda Starlink för att ladda ned väderfiler 
• Försäkringar för både båt och besättning 
• Sjukvård ombord. 

 
Året kommer att börja med en videokontakt med Per-Erling Evensen som kommit till Sydafrika på sin 
andra världsomsegling.  
I början av juni planeras också en eskadersegling dit vindarna bär. 
Ett utförligt program mailas ut till medlemmarna strax före Jul 2024. 
 
 
 
 
 






